

Бекітемін
Мектеп директоры



С.Т.Қойайдаров

«Соркелер оқуы» 2020-2021жж «Күн-батыс ұрпақтары» дебаттық клубының жылдық жоспары

№	Тақырыбы	Мерзімі	Ізденіс, қосымша жұмыстар	Күтілетін нәтиже
1	«Осы заманғы жастар түсінігіндегі құндылықтар»	Қазан	Қазақтың би шешендері олардың тағылымдары.	-жұрт алдында еркін сөлейді, -дикциясын қояды.
2	«Жасөспірімдердің интернеттегі мінез-құлқы және қарым-қатынасы»	Қараша	БАҚ құралдары Ғаламтор сауалдары	-өміршен тақырыпты еркін ажыратады.
3	«Қазақстан мәңгілік жері- Ұлы Дала Елі»	Желтоқсан	Құндылық ұғымына көркем әдебиет құралдарын іздеу	-Сөздің толық мағынасын анықтайды
4	Қазіргі жастар кітап оқи ма?	Қаңтар	Кітапхана хорымен жұмыс	-Сөздерді орын тәртібі арқылы қолданып, әлемі сөлейді.
5	Ұялы телефонның пайдасы мен зияны	Ақпан	Күнделікті қолданыс кезіндегі тәжірибесімен бөліседі	-шешім қабылдап үйренеді. -идеяның құндылығын ажыратады
6	«Сөз қадірі-өз қадірің»	Наурыз	Ақын- жазушылардың шығармалары, нақыл сөздері, мақал-мәтел	-сөйлеу мәдениетті дамыту,
7	«Үш тілділік-заман талабы»	Сәуір	-ғаламтор мәліменттерін жинақтау, түрлі презентацияларды таңдау.	-Тақырып таңдау саясатында ой еркіндігі артады.
8	Бірыңғай мектеп формасын енгізу қажет пе?	Мамыр	-нақты фактілер жинақтау БАҚ құралдары және ғаламтор мәліменттері.	-Әрбір істің ақ қарасын таниды, -ақтап алу әрекетіне жұмыс жасайды.

Бекітемін:
Мектеп директоры



С.Т.Қойайдаров

«Соркөл орта мектебінің» 2021-2022жж " Күн-батыс ұрпақтары " дебаттық клубының жылдық жоспары

№	Іс-шараның атауы	Қысқаша сипаттама	Өткізу күні	Ескертулер
1	"Күн-батыс ұрпақтары" клубы мүшелерінің жалпы жиналысы.	Клубтың жаңа төрағасын тағайындау. Мектеп оқушыларының "Жалын" клубының мақсаттары мен міндеттері, іс-шаралары туралы ақпараттандыру. Қыркүйекке арналған жұмыс жоспарын талқылау.	Қыркүйек	Хаттама
2	Ұлы даланың жеті қыры	Ұсынылған баяндамаларды карау және талқылау	Қыркүйек	Есеп
3	"Тіл-біздің байлығымыз"	Пікірсайыс өткізу	Қазан	Есеп
4	"Кітап-білімнің кілті"	«Оқитын мектеп» жобасымен танысу. Семей полигонының жабылуына 30 жыл	Қазан	Есеп
5	"Күн-батыс ұрпақтары" клубының отырысы	Өткізілген іс-шаралар бойынша есептер және қарашаға арналған жұмыс жоспарын талқылау	Қараша	Хаттама
6	"Алтын күз"	Дөңгелек стөл. Дина Нұрпейсованың шығармаларымен танысу	Қараша	Есеп
7	Есірткісіз болашақ	Пікірталас сайысы	Желтоқсан	Есеп
8	"Күн-батыс ұрпақтары" клубының отырысы	Өткізілген іс-шаралар бойынша есептер және ақпанға арналған жұмыс жоспарын талқылау	Ақпан	Хаттама
9	Латын әліпбиіне көшудің пайдасы бар ма?	Оқушыларды тілдік дағдыға тәрбиелеуге арналған пікірсайыс	Ақпан	Есеп
10	"Күн-батыс ұрпақтары" клубының отырысы	Өткізілген іс-шаралар бойынша есептер және Наурыз наурызына арналған жұмыс жоспарын талқылау	Наурыз	Хаттама
11	«Интернеттің пайдасы» пайдасы мен зияны	Пікірталас сайысы	Наурыз	Есеп
12	"Ешкім де, ештеңе де ұмытылмайды»	Волонтерлікті дамыту	Сәуір	Есеп
13	"Күн-батыс ұрпақтары" ДК жұмысының қорытындысын шығару	Жылдық есепті дайындау	Мамыр	Есеп

Бекітемін:

Мектеп директоры



С.Т.Қойайдаров

«Соркөл орта мектебінің» 2022-2023 жж «Күн-батыс ұрпақтары»
дебаттық клубының жылдық жоспары

	Тақырыптар	мерзімі	Қатысушылар
1	Өзгермелі әлем жағдайындағы отбасы	қыркүйек	8-11
2	Заманға сай адам. Ол кім?	қазан	7-10
3	Интернет желісі және мен	қараша	9-10
4	Компьютер желісінен кітап әлеміне	желтоқсан	7-10
5	Терроризм мен экстремизм қоғамға қауіп	қаңтар	7-8
6	Осы заманғы жастар түсінігіндегі құндылықтар	ақпан	9-10
7	Сөз қадірі-өз қадірің	наурыз	8-9
8	Жасөспірімдердің интернеттегі мінез құлқы және қарым-қатынасы	сәуір	6-8
9	Білім сапасын көтеруде кедергі барма?	мамыр	9-10

Жетекшісі: Шыңғуов Б.